Domino libere et in pace, et si recedere 
voluerint, recedant cum bonis suis Beite, 
libere, et in plena pace, itaque nec morari 
nec recedere contra leges et consuetudines 
Regui Scotiæ et saum libitum compellantur. 

Dominus itaque Alexander Res Scotiæ 
memoratus, veritatis zelator et pacis et 
concordiæ amator, et hæredes sul 
perpetuum pro istis, concessions, 
resignations et quieta clamatione, et 
præcipue pro bone, pacis, et ut fatigationes 
et labores redimantur, dabunt et reddent in 
perpetuum sæpe dicto Domino Regi 
Norvegiæ et hæredibus suis et eorundem 
assignatis in perpetuum infra oetavas 
Nativitatis Saneti Johannis Baptistæ in 
Orcadia terra scilicet Domini Regis 
Norvegiæ, in ecclesiæ Sancti Magni, in 
manibus Episeopi Orchadiæ, sen Ballivi 
ipsius Domini Regis Norvegiæ, ad hoc per 
issum specialiter deputati, vel in eadem 
ecclesia deponent, ad opus ipsius Domini 
Regis Norvegiæ sub custodia canonicorum 
ejusdem ecclesiæ, si Episcopus vel Ballivus 
non inveniantur ibidem, qui debunt sis 
literas adquietationis et faeta solutiones, 
centum marcas bonorum et legalium 
sterlingorum, secundum modum et usum 
Curiæ Romanæ, ac Reguorum Franciæ, 
Angliæ, et Scotiæ numerandas annuatim, et 
nihilominus quatuor millia marcarum 
sterlingorum dieto modo numerandoram 
infra proximum quadriennium loco et 
termino prænotatis, videlicet mille marcas 
infra oetavas nativitatis Sancti Johannis 
Baptistæ, anno gratiæ MCCLXVII. et 
centum marehas de prædicta pensione. Et 
anno gratiæ MCCLXVIII. ad eosdem locum 
et terminuro mille marcas, et centum marcas 
de pensione præfatå. Et anno gratiæ 
MCCLXIX. dictis loco et termino mille 
marcas, et centum marcas de memorata 
pensions. Et ultimo anno gratiæ MCCLXX. 
eisdem loco et termino mille marcas et 
centum mareas de eadero pensione. In 
posterum autem dictis loco et tenmino 
duntaxat centum mareas de penxione 
prædicta prædicto modo numerandus in 
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and the Kingdoms of France, England, 
and Scotland, to be paid annually, and 
likewise four thousand marks sterling, to 
be paid in the said manner within the 
next four years, at a place to be defined 
and known beforehand, to wit one 
thousand one hundred marks of the 
foresaid pension, within eight days of 
the nativity of Saint John the Baptist, in 
the year of grace 1267. In the year of 
grace 1268 at the said place before 
defined one thousand one hundred marks 
of the said pension. In the year of grace 
1269 at the same appointed place, one 
thousand one hundred marks of the 
aforesaid pension. And lastly in the year 
of grace 1270 at the same place, one 
thousand one hundred marks of the said 
pension, and afterwards at the same 
appointed place only one hundred marks 
of the aforesaid pension, to be paid in 
the same manner annually and forever.